

Grethes Keramik ApS

Blikfanget 1

8722 Hedensted

CVR-nr. 33 64 60 11

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/11 2019

Ejnar Dissing Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	9
Balance pr. 30. juni 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grethes Keramik ApS
Blikfanget 1
8722 Hedensted

CVR-nr.: 33 64 60 11
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ejnar Dissing Olesen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Vesterbrogade 3
8722 Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive lervarefabrikation og handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 39.595, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.712.063.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		899.040	1.139.935
Personaleomkostninger	1	<u>(814.531)</u>	<u>(872.341)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		84.509	267.594
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(35.105)</u>	<u>(35.105)</u>
Resultat før finansielle poster		49.404	232.489
Finansielle indtægter	3	47	57
Finansielle omkostninger	4	<u>(4.456)</u>	<u>(9.430)</u>
Resultat før skat		44.995	223.116
Skat af årets resultat	5	<u>(5.400)</u>	<u>(49.277)</u>
Årets resultat		<u>39.595</u>	<u>173.839</u>
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		<u>(68.405)</u>	<u>68.039</u>
		<u>39.595</u>	<u>173.839</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	1.502.479	1.537.584
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>1.502.479</u>	<u>1.537.584</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.502.479</u>	<u>1.537.584</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.150.500	1.183.726
Varebeholdninger		<u>1.150.500</u>	<u>1.183.726</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		206.781	294.686
Andre tilgodehavender		0	63
Periodeafgrænsningsposter		51.283	47.683
Tilgodehavender		<u>258.064</u>	<u>342.432</u>
Værdipapirer		626	1.097
Værdipapirer		<u>626</u>	<u>1.097</u>
Likvide beholdninger		<u>442.341</u>	<u>830.718</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.851.531</u>	<u>2.357.973</u>
Aktiver i alt		<u>3.354.010</u>	<u>3.895.557</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		957.774	1.260.234
Overført resultat		1.521.289	1.287.234
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		<u>2.712.063</u>	<u>2.778.268</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	57.323	67.136
Hensatte forpligtelser i alt		<u>57.323</u>	<u>67.136</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.576	271.029
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.649	421.715
Selskabsskat		6.058	50.790
Anden gæld		263.341	306.619
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>584.624</u>	<u>1.050.153</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>584.624</u>	<u>1.050.153</u>
Passiver i alt		<u>3.354.010</u>	<u>3.895.557</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	1.260.234	1.287.234	105.800	2.778.268
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	(302.460)	302.460	0	0
Årets resultat	0	0	(68.405)	108.000	39.595
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	957.774	1.521.289	108.000	2.712.063

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	760.362	818.093
Andre omkostninger til social sikring	47.428	43.733
Andre personaleomkostninger	6.741	10.515
	<u>814.531</u>	<u>872.341</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>35.105</u>	<u>35.105</u>
	<u>35.105</u>	<u>35.105</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>47</u>	<u>57</u>
	<u>47</u>	<u>57</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.456</u>	<u>9.430</u>
	<u>4.456</u>	<u>9.430</u>

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	15.378	54.802
Årets regulering af udskudt skat	(9.813)	(5.701)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(165)	176
	5.400	49.277
6 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. juli 2018	620.113	84.026
Kostpris 30. juni 2019	620.113	84.026
Opskrivninger 1. juli 2018	1.260.234	0
Opskrivninger 30. juni 2019	1.260.234	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	342.763	84.026
Årets afskrivninger	35.105	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	377.868	84.026
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1.502.479	0
Opskrivninger med fradrag af foretagne af- og nedskrivninger	957.774	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	544.705	0

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	<u>57.323</u>	<u>67.136</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019	<u>57.323</u>	<u>67.136</u>
Materielle anlægsaktiver	47.801	58.406
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(1.760)	(1.760)
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.282</u>	<u>10.490</u>
	<u>57.323</u>	<u>67.136</u>